través de lo establecido en el Reglamento Único de Contratación del FONDO 
MIXTO PARA LA PROMOCIÓN DEL DEPORTE, LA CULTURA, EL 
DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTIÓN SOCIAL – FOMDESCOL 

8.​  El valor estimado del contrato y la justificación del mismo 

El valor estimado del contrato será de CUATRO MIL TRECE MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS 
M/CTE ($4.013.346.604,00) M/CTE, incluido IVA si es del caso, este valor deberá 
cubrir todos los costos derivados de la ejecución del contrato que se suscriba, los 
impuestos, tasas y contribuciones de orden nacional, departamental y municipal 
que apliquen según la normatividad vigente.

[...]

para lo cual se deberá relacionar claramente los integrantes, 
su identificación y porcentaje de participación, quienes para 
todos los efectos serán los otorgantes de la misma.  

Valor 
Trescientos (300) SMMLV para contratos cuyo valor sea 
superior a mil quinientos (1.500) SMMLV e inferior o igual a 
dos mil quinientos (2.500) SMMLV. 

Vigencia Igual al período de ejecución del contrato. 

Beneficiarios Terceros afectados y MUNICIPIO DE ARBOLEDA – NARIÑO 
Con Nit. 800099058-4   

Amparos 

Responsabilidad Civil Extracontractual de la Entidad, derivada 
de las actuaciones, hechos u omisiones del contratista o